АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   26.01.2026   №  35

с. Ершичи

Смоленской области

О предварительном

согласовании предоставления

земельного участка

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 25.10.2001 №137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015  № 218-ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости», Приказом Росреестра от 19.04.2022

№ П/0148 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и

формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном

носителе», на основании заявления ООО «ТЕЛЕКОМСЕРВИС

ОБСЛУЖИВАНИЕ», зарегистрированного 14.01.2026 № 04, Администрация

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской

области постановляет:

1. Предварительно согласовать ООО «ТЕЛЕКОМСЕРВИС ОБСЛУЖИВАНИЕ»,

(ИНН: 7100049796, ОГРН (для ИП ОГРНИП), 1247100001147. Адрес

юридического лица: 300034,Тульская область, городской округ город Тула,

г. Тула, улица Демонстрации, дом 137, офис 8) от лица которого, на основании

доверенности от 21.11.2025, действует Куликов Дмитрий Петрович (паспорт

гражданина Российской Федерации серия 70 11 № 308603 выдан 06.10.2011

отделением УФМС России по Тульской области в Ленинском районе код

подразделения 719-030, состоящему на регистрационном учете по адресу:

Тульская область Ленинский район, с. Федоровка, д.10) предоставление в

аренду сроком 20 (двадцать) лет земельного участка из земель населенных

пунктов с условным номером 67:09:0200138:ЗУ1общей площадью 601

(шестьсот один)  метр квадратный, расположенного по адресу: Российская

Федерация, Смоленская область, Ершичский муниципальный округ, село

Ворга, улица Дзержинского.

2. Утвердить схему расположения  земельного участка на кадастровом плане

территории площадью 601 (шестьсот один) метр  квадратный,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,

Ершичский муниципальный округ, село Ворга, улица Дзержинского:

              - категория земель – земли населенных пунктов;

              - разрешенное использование – коммунальное обслуживание (3.1);

              - Ж.1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами;

          Схема расположения земельного участка прилагается.

3. Определить, что кадастровый инженер Куликов Дмитрий Петрович имеет

право на обращение без доверенности с заявлением об осуществлении

государственного кадастрового учета земельного участка,  указанного  в

пункте 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

 Смоленской области            М.В. Пядин

Отп.1 экз. - в дело

Исп.    А.И. Моисеев

Тел. 2-14-44

______________ «____» __________

Разослать: Сектору по градостроительной

деятельности (2 экз. ), экономики,

имущественных и земельных отношений,

в прокуратуру, заявителю

Визы:

                 Н.А.  Петрова                  ________________ «____» ________________

Постановление Администрации муниципального образования  «Ершичский

муниципальный округ»  Смоленской области от 26.01.2026 №    «Об утверждении

схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

подготовил: главный специалист сектора по градостроительной деятельности

Администрации муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской   области

Моисеев Александр  Иванович                              ____________________

Постановление  получил    __________________             ____________________

                                                              (дата)                               (подпись)

(Ф.И.О. заявителя)

Постановление Администрации муниципального образования  «Ершичский

муниципальный округ»  Смоленской области от 26.01.2026 №    «Об утверждении

схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

подготовил: главный специалист сектора по градостроительной деятельности

Администрации муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской   области

Моисеев Александр  Иванович                              ____________________

Постановление  направлено через ГИСОГД на портал ЕПГУ в адрес заявителя,

специалистом Администрации муниципального образования  «Ершичский

муниципальный округ»  Смоленской области:

____________________       ________________             ______________
               (Ф.И.О)                                              (дата)                                    (подпись)